имот,  чрез провеждане на публично оповестен конкурс има изготвен доклад за актуална

пазарна месечна наемна цена от лицензиран експерт  - оценител Роза Маринова /“Консулт

2007“ ЕООД/ за частта от ПИ с идентификатор 68134.204.212 – терен с площ от 265 кв.м . -

976,00 лв. (деветстотин седемдесет и шест лева) без ДДС или 499€ (четиристотин деветдесет

и девет евро),  като цената за 1  кв.  м.  е в размер на 3,68лв (три лева и шестдесет и осем

стотинки) лв/кв. м. месец без ДДС или  1,88€ (едно евро и осемдесет и осем цента) €/кв.м.

Моля на основание чл.  68,  ал.  3  от Правилника за организацията и дейността на

[...]

имот, чрез провеждане на публично оповестен конкурс има изготвен доклад за актуална
пазарна месечна наемна цена от лицензиран експерт - оценител Роза Маринова /“Консулт
2007“ ЕООД/:

· за локална схема „Ф - част от ПИ с идентификатор 68134.204.212 – терен с
площ от 265,00 кв. м. - 976,00 лв. (деветстотин седемдесет и шест лева ) лева
без ДДС или 499€ (четиристотин деветдесет и девет евро), като цената за 1
кв. м. е в размер на както следва: за обект с идентификатор 68134.204.212 е
3,68лв (три лева и шестдесет и осем стотинки) лв/кв. м. месец или  1,88€ (едно
евро и осемдесет и осем цента) €/кв.м..

Изготвеният доклад за пазарна цена на имота е с дата 12.09.2025 г.

[...]

наемна цена от лицензиран експерт - оценител Роза Маринова /“Консулт 2007“ ЕООД/ за частта

от ПИ с идентификатор 68134.204.212, съгласно одобрена локална схема „Ф“– терен с площ от

265 кв.м . - 976,00 лв. (деветстотин седемдесет и шест лева) без ДДС или 499€ (четиристотин

деветдесет и девет евро), като цената за 1 кв. м. е в размер на 3,68лв (три лева и шестдесет и осем

стотинки) лв/кв. м. или  1,88€ (едно евро и осемдесет и осем цента) €/кв.м.

2. Кметът на Столична община да издаде заповед за откриване на процедурата за

провеждането на конкурса.